
 

 

W związku ze zmianą roku kalendarzowego firma BIOCORP Polska Sp. z o.o. pragnie 
poinformować o zmianach w obszarze Ogólnych Warunków Handlowych, które zaczną obowiązywać 
od 20 stycznia 2012 r. Ogólne Warunki Handlowe dotyczą realizacji zamówień złożonych w trybie 
ofertowym, zamówień „z wolnej ręki” i zamówień zakupu interwencyjnego. 

Zamieszczone poniżej warunki dotyczą sprzedaży i wysyłki produktów z każdej grupy 
asortymentowej, oferowanych przez firmę BIOCORP. 
 

Zamówienia przyjmowane są jedynie w formie pisemnej. Zamówienia można składać drogą 
pocztową, faxową (+48/22/6584506), drogą mailową (logistyka@biocorp.pl), za pośrednictwem 
serwisu zakupowego natronie WWW (http://www.biocorp.pl/basket.html) lub na ręce regionalnych 
przedstawicieli handlowych.  

BIOCORP Polska deklaruje dostępność podstawowych produktów w terminie  siedmiu dni od 
złożenia zamówienia lub wcześniejsze podanie do wiadomości innego terminu realizacji. 
Zamówienia o wartości netto wyższej niż 600,- PLN realizowane będą bez dodatkowych kosztów 
spedycyjnych. 

Przy realizacji zamówień o łącznej wartości netto nieprzekraczającej 600,- PLN doliczane 
będą Koszty Wysyłki. Systematycznie rosnące ceny paliw, a wraz z nimi coraz wyższe ceny usług 
kurierskich stawiają przed nami konieczność ustalenia nowego pułapu cenowego dla doliczanych 
Kosztów Wysyłki. Od stycznia 2012 r. bazowe Koszty Wysyłki zostają ustalone na poziomie 35,- 
PLN. Chcąc jednak wyjść naprzeciw Państwa oczekiwaniom i potrzebom redukowania ponoszonych 
kosztów, firma BIOCORP Polska deklaruje się gratyfikować każde zamówienie o wartości powyżej 
300,- PLN rabatem w wysokości 10,- PLN Koszty Wysyłki. 

 
Wartość zamówienia (netto):  włącznie do 300,- PLN Koszt Transportu: 35,- PLN 
Wartość zamówienia (netto):    od 301,- PLN, do 600,- PLN Koszt Transportu: 25,- PLN 
 

Wyjątek od powyższych ustaleń stanowi realizacja zamówień na sterylne szalki Petriego, 
które zawsze traktowane są jako indywidualne zamówienia obarczone Kosztami Wysyłki zgodnie  
z poniższym taryfikatorem: 

1 karton szalek - koszt wys. 25,- PLN 
2 kartony szalek - koszt wys. 25,- PLN 
3 kartony szalek - koszt wys. 50,- PLN 
4 kartony szalek - koszt wys. 50,- PLN 
5 kartonów szalek - koszt wys. 75,- PLN 
6 kartonów szalek - koszt wys. 75,- PLN 
7 kartonów szalek  - koszt wys. 100,- PLN 
8 kartonów szalek  - koszt wys. 100,- PLN 

przy zamówieniu jednorazowym więcej niż 8 kartonów szalek, prosimy o kontakt z przedstawicielem 
handlowym. 
 

Kolejną zmianą jest wprowadzenie opłaty zwrotnej za termiczne opakowania transportowe dla 
podłoży gotowych (opakowanie zawiera przykładowo 290szt płytek z podłożem lub 55szt butelek z 
podłożem). 

Od dnia 20 stycznia 2012 doliczane będą do faktur sprzedażowych kaucje za opakowania 
transportowe styropianowe w wysokości 12,- PLN 
 

Organizacja oraz dokonanie zwrotu wspomnianych opakowań leży po stronie kupującego.  
Zwrot pobranych kaucji będzie dokonywany na drodze wystawienia faktur korygujących do 
stosownych faktur sprzedaży, po zwrocie opakowań. 
 
 
Z poważaniem, 
zespół BIOCORP Polska Sp. z o.o. 


